株式会社 多奈川商店

拝啓　貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、自販機設置部材の一部商品につきまして新規生産の終了に伴い、誠に勝手

ながら2018年12月末をもって廃盤とさせて頂きたくご連絡申し上げます。

　該当商品は下記商品となります。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【廃盤商品】

　転倒防止板　スライド式

･ 0031 3-70　 ホワイト / パールグレー

･ 0032 3-90　 ホワイト / パールグレー

･ 0033 3-110　 ホワイト / パールグレー

･ 0034 3-130　 ホワイト / パールグレー

　安定板

･ 0041 Ａ-１

･ 0042 Ａ-２

在庫の有無に関しましてはお手数ですが、都度ご確認頂きますようお願い申し上げます。

本社：大阪府八尾市八尾木北1-22

TEL 072-925-5100　FAX 072-925-3400

E-MAIL info＠tanalock.co.jp

廃盤商品のご案内

記

【お問い合わせ先】